
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

0                                                               

 103 R KOREA                                  37135                      384143

 105 CHINA                                     1833                       42814

 106 TAIWAN                                   20493                      168889

 108 HG KONG                                  16729                      497723

 110 VIETNAM                                      -                        6106

 111 THAILND                                   5916                       27699

 112 SNGAPOR                                   1373                       30757

 113 MALYSIA                                   1242                        4923

 117 PHILPIN                                      -                        2941

 118 INDNSIA                                      -                       14767

 123 INDIA                                      207                        3692

 127 BANGLA                                     441                        1562

 135 BAHRAIN                                      -                         275

 141 OMAN                                         -                         288

 143 ISRAEL                                       -                         435

 145 SYRIA                                        -                         240

 147 U ARB E                                      -                         308

 201 ICELAND                                      -                        2098

 202 NORWAY                                       -                        7125

 203 SWEDEN                                     523                        3519

 204 DENMARK                                      -                        1004

 205 U KING                                    2639                       22018

 206 IRELAND                                  11119                       77392

 207 NETHLDS                                   2554                       17530

 208 BELGIUM                                   1080                        1741

 210 FRANCE                                    2345                       19407

 213 GERMANY                                    315                       12875

 215 SWITZLD                                      -                       10407

 217 PORTUGL                                    664                        7468

 218 SPAIN                                     2516                       43805

 220 ITALY                                        -                       13407

 222 FINLAND                                    540                        4395

 225 AUSTRIA                                      -                         332

 242 SLOVENI                                      -                        1386

 302 CANADA                                    6580                       54233

 304 USA                                      60795                      735808

 409 CHILE                                        -                        1338

 410 BRAZIL                                       -                        6443

 411 PARAGUA                                      -                        1027

 413 ARGENT                                       -                         415

 506 EGYPT                                        -                        6038

 551 S AFRCA                                      -                        1537

 601 AUSTRAL                                   8790                       45323

 606 NEWZELD                                      -                       14236

 620 GUAM                                         -                         287

                                                                

003                                                             

 103 R KOREA        MT             0           6249            0          21717

                                                                

005                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           2540

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            285

 207 NETHLDS        MT             1           2554            4           9767

                                                                

00501                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           2540

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            285

 207 NETHLDS        MT             1           2554            4           9767

                                                                

007                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0            525

 106 TAIWAN         MT             -              -            5          44449

 108 HG KONG        MT             0           6658            4         200207

 111 THAILND        MT             -              -            0            500

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1            583

 113 MALYSIA        MT             0            225            0            225

 205 U KING         MT             -              -            1            795

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            307

 217 PORTUGL        MT             -              -            0           1100

 302 CANADA         MT             -              -            0           6692

 304 USA            MT             0            548            0           3084

 601 AUSTRAL        MT             1            700            1           2030

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

00701                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            525

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4038

 108 HG KONG        MT             0           6658            3         190866

 111 THAILND        MT             -              -            0            500

 113 MALYSIA        MT             0            225            0            225

 205 U KING         MT             -              -            1            795

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            307

 302 CANADA         MT             -              -            0           4001

 304 USA            MT             -              -            0            934

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            390

                                                                

0070101                                                         

 103 R KOREA        MT             -              -            0            525

 108 HG KONG        MT             -              -            0            473

                                                                

00701012                                                        

 103 R KOREA        MT             -              -            0            525

 108 HG KONG        MT             -              -            0            473

                                                                

0070103                                                         

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4038

 108 HG KONG        MT             0           6658            3         185479

 111 THAILND        MT             -              -            0            500

 113 MALYSIA        MT             0            225            0            225

 205 U KING         MT             -              -            1            795

 302 CANADA         MT             -              -            0           4001

 304 USA            MT             -              -            0            424

                                                                

00705                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            5          40411

 108 HG KONG        MT             -              -            1           9341

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1            583

 217 PORTUGL        MT             -              -            0           1100

 302 CANADA         MT             -              -            0           2691

 304 USA            MT             0            548            0           2150

 601 AUSTRAL        MT             1            700            1           1640

                                                                

0070501                                                         

 108 HG KONG        KG             -              -          220            341

 112 SNGAPOR        KG             -              -          540            583

 304 USA            KG             -              -          120            263

                                                                

00705011                                                        

 304 USA            KG             -              -          120            263

                                                                

009                                                             

 103 R KOREA        MT             6           2710           38          18607

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1268

 108 HG KONG        MT             -              -            0           2391

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1051

 213 GERMANY        MT             -              -            3            866

 215 SWITZLD        MT             -              -            5           7594

 218 SPAIN          MT             0            252            0            252

 304 USA            MT             -              -            5          10685

 620 GUAM           MT             -              -            0            287

                                                                

00901                                                           

 213 GERMANY        MT             -              -            2            416

                                                                

00903                                                           

 218 SPAIN          MT             0            252            0            252

                                                                

011                                                             

 103 R KOREA        KG           830           2039         5498          13064

 106 TAIWAN         KG           200          11000         2628          23074

 108 HG KONG        KG             -              -         1576          13350

 110 VIETNAM        KG             -              -          300            745

 111 THAILND        KG             -              -          740           2186

 143 ISRAEL         KG             -              -           19            211

 145 SYRIA          KG             -              -           24            240

 147 U ARB E        KG             -              -           78            308

 205 U KING         KG             -              -         3082           4072

 207 NETHLDS        KG             -              -          120            408



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

011                                                             

 213 GERMANY        KG           200            315          200            315

 220 ITALY          KG             -              -           34            237

 302 CANADA         KG             -              -            0            267

 304 USA            KG          1062           4037         2248          18257

                                                                

01101                                                           

 103 R KOREA        KG             -              -         1100           2766

 106 TAIWAN         KG             -              -         2128           3769

 108 HG KONG        KG             -              -         1336           9950

 147 U ARB E        KG             -              -           78            308

 220 ITALY          KG             -              -           34            237

 304 USA            KG           962           3833          962           3833

                                                                

0110105                                                         

 103 R KOREA        KG             -              -          900           2435

 106 TAIWAN         KG             -              -          200            236

 220 ITALY          KG             -              -           34            237

 304 USA            KG           451           1793          451           1793

                                                                

01103                                                           

 103 R KOREA        KG           830           2039         4398          10298

 106 TAIWAN         KG           200          11000          500          19305

 108 HG KONG        KG             -              -          240           3400

 110 VIETNAM        KG             -              -          300            745

 111 THAILND        KG             -              -          740           2186

 143 ISRAEL         KG             -              -           19            211

 145 SYRIA          KG             -              -           24            240

 205 U KING         KG             -              -         3082           4072

 207 NETHLDS        KG             -              -          120            408

 213 GERMANY        KG           200            315          200            315

 302 CANADA         KG             -              -            0            267

 304 USA            KG           100            204         1286          14424

                                                                

013                                                             

 103 R KOREA        MT             1           1860            4          14539

 105 CHINA          MT             -              -            1            352

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            712

 108 HG KONG        MT             -              -            1           2467

 111 THAILND        MT             0            221            0            221

 123 INDIA          MT             -              -            1            250

 205 U KING         MT             -              -            2            630

 218 SPAIN          MT             0            591            0            591

 304 USA            MT             -              -            0            597

 606 NEWZELD        MT             -              -            6           2034

                                                                

015                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           5577

 106 TAIWAN         MT             0           2192            0          14537

 108 HG KONG        MT             -              -            0            278

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           4516

 118 INDNSIA        MT             -              -            1           4444

 203 SWEDEN         MT             -              -            0            968

 205 U KING         MT             -              -            2           5398

 206 IRELAND        MT             2          11119           11          75645

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            640

 210 FRANCE         MT             2           1560            2           2062

 213 GERMANY        MT             -              -            0            289

 218 SPAIN          MT             0            325            0            616

 304 USA            MT             0            576            1          76134

 506 EGYPT          MT             -              -            0           4306

 551 S AFRCA        MT             -              -            0            684

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            700

 606 NEWZELD        MT             -              -            2           1441

                                                                

01501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            259

 106 TAIWAN         MT             0           1814            0          10093

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           3576

 205 U KING         MT             -              -            1           2970

 304 USA            MT             0            576            0          11501

 551 S AFRCA        MT             -              -            0            342

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            700

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

017                                                             

 103 R KOREA        MT             0            332            0           2801

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            875

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1000

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           9035

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            774

 118 INDNSIA        MT             -              -            0           3207

 123 INDIA          MT             -              -            0            963

 127 BANGLA         MT             -              -            0            581

 203 SWEDEN         MT             0            523            0            523

 205 U KING         MT             -              -            1            650

 206 IRELAND        MT             -              -            0           1747

 210 FRANCE         MT             -              -            0           4782

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1120

 218 SPAIN          MT             -              -            2          35644

 220 ITALY          MT             -              -            0           1500

 304 USA            MT             -              -            1          14184

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            460

 506 EGYPT          MT             -              -            0           1732

                                                                

01701                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0           1232

 304 USA            MT             -              -            0            848

                                                                

01703                                                           

 103 R KOREA        MT             0            332            0           1569

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            875

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1000

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           9035

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            774

 118 INDNSIA        MT             -              -            0           3207

 123 INDIA          MT             -              -            0            963

 127 BANGLA         MT             -              -            0            581

 203 SWEDEN         MT             0            523            0            523

 205 U KING         MT             -              -            1            650

 210 FRANCE         MT             -              -            0           4782

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1120

 218 SPAIN          MT             -              -            2          35644

 220 ITALY          MT             -              -            0           1500

 304 USA            MT             -              -            1          13336

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            460

 506 EGYPT          MT             -              -            0           1732

                                                                

019                                                             

 103 R KOREA                                  23945                      307313

 105 CHINA                                     1833                       42462

 106 TAIWAN                                    7301                       81434

 108 HG KONG                                  10071                      278030

 110 VIETNAM                                      -                        5361

 111 THAILND                                   5695                       24792

 112 SNGAPOR                                   1373                       16338

 113 MALYSIA                                   1017                        4698

 117 PHILPIN                                      -                        2167

 118 INDNSIA                                      -                        7116

 123 INDIA                                      207                        2479

 127 BANGLA                                     441                         981

 135 BAHRAIN                                      -                         275

 141 OMAN                                         -                         288

 143 ISRAEL                                       -                         224

 201 ICELAND                                      -                        2098

 202 NORWAY                                       -                        7125

 203 SWEDEN                                       -                        2028

 204 DENMARK                                      -                        1004

 205 U KING                                    2639                       10473

 207 NETHLDS                                      -                        6715

 208 BELGIUM                                   1080                        1741

 210 FRANCE                                     785                       11512

 213 GERMANY                                      -                       10285

 215 SWITZLD                                      -                        2506

 217 PORTUGL                                    664                        6368

 218 SPAIN                                     1348                        6702

 220 ITALY                                        -                       11670

 222 FINLAND                                    540                        4395

 225 AUSTRIA                                      -                         332



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

019                                                             

 242 SLOVENI                                      -                        1386

 302 CANADA                                    6580                       47274

 304 USA                                      55634                      612867

 409 CHILE                                        -                        1338

 410 BRAZIL                                       -                        5983

 411 PARAGUA                                      -                        1027

 413 ARGENT                                       -                         415

 551 S AFRCA                                      -                         853

 601 AUSTRAL                                   8090                       42593

 606 NEWZELD                                      -                       10761

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


